

Niegowa, dn. 02.09.2016r.

Na podstawie art 38. ust 1 i 2 zamawiający informuje, o otrzymaniu zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Dostawa średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Niegowa

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kw?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016r. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich i ręcznie w drzwiach tylnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi jednym kluczem jednak bez centralnego zamka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy, który nie posiada regulacji wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez kompozytowej nadbudowy a dachu kabiny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tradycyjnymi, bez specjalnego wyprofilowania lampami tylnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez stałego mocowania koła zapasowego (koło zapasowe dostarczone wraz z pojazdem)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w zabudowę wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminiowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym użyto blachy aluminiowej jako poszycia podłogi skrytki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tradycyjnie zabudowanymi skrytkami sprzętowymi w układzie 3+3+1 bez przelotowej pierwszej skrytki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym sterowanym tylko z pilota przewodowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

/-/ Wojciech Pluta
Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Niegowie